БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

05.08.2019г                                                                                                        № 57
с. Боровлянка

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «О ПЕРЕДАЧЕ ТРОИЦКОМУ РАЙОННОМУ сОВЕТУ ДЕПУТАТОВ ПОЛНОМОЧИЙ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ПОСЕЛЕНИЯ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 24.09.2018 г. №36 «О передаче Троицкому районному Совету депутатов полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             В.Е.Фомин